ROCZNICA
POWSTANIA
ARMII KRAJOWE]

Gizycko 01 czerwca 2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
NR POSTEPOWANIA: 28/2022

Dotyczy: postepowania o0 udzielenie zamowienia na dostawe sprzetu

gastronomicznego oraz wyposazenia stuzby zywnosciowe;.

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA TRESCI SWZ

24 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Gizycku dziatajgc zgodnie z art. 284
ust. 1, 2, 6 w zw. z art. 286 ust. 1,3 i 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdézn.zm.) odpowiada

na pytania ztozone w przedmiotowym postepowaniu i dokonuje modyfikacji.

Pytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2

Pozycja 39 Otrzymatam z firmy Vikan informacje, ze kije teleskopowe z witdkna
szklanego nie bedg juz dostepne. Zostaty wycofane. Zaden inny nie ma takich kijow.
Czy Zamawiajgcy dopusci kij zwykty, nie teleskopowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zwykty Kij.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy w czesci 2 poz. 13 dopusci szufelke wykonang z polipropylenu?
Z naszej wiedzy nie wystepuje w sprzedazy szufelka o po0j.0,45-0,51 wykonana
z poliweglanu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci szufelke wykonang z polipropylenu.



Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajgcy w czesci 2 poz. 27 dopusci kosz o wymiarze 426x250x150 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza kosz o wymiarach 426x250x150 mm

W celu utatwienia Wykonawcom weryfikacji zmian, jakich dokonat Zamawiajgcy,

na  stronie internetowe: http://platformazakupowa.pl/pn/24wog zostat

zamieszczony do pobrania jako oddzielny plik ,Zalacznik nr 6 do SWZ

po modyfikacji 3 — opis przedmiotu zamowienia zadanie 2” i Zalacznik nr 3

do SWZ po modyfikacji 3 — zestawienie cenowe zadanie 2. Modyfikacje, ktérych

dokonat Zamawiajgcy zaznaczone sg kolorem czerwonym.
W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy przedtuza termin

skfadania ofert tj.: do 08.06.2022 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert odbedzie sie
08.06.2022 r. 0 godz. 10:15.
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